

**Yutaka ApS**  
**Fonnesbechsgade 9, 7400 Herning**

**CVR-nr. 34 20 81 58**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

---

Jens Peder Damgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yutaka ApS Fonnesbechsgade 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 81 58
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Per Nørmark Thinggaard Jens Peder Damgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Jens Peder Damgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille og sælge sushi som take-away og at drive restaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.745 t.kr. mod 3.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.744.532</b>	<b>3.814.102</b>
2 Personaleomkostninger	-3.411.448	-3.441.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.604	-181.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.480</b>	<b>190.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.426	-4.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.054</b>	<b>186.728</b>
3 Skat af årets resultat	-38.234	-44.594
<b>Årets resultat</b>	<b>113.820</b>	<b>142.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.820	142.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.820</b>	<b>142.134</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	637.327	117.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>637.327</u>	<u>117.198</u>
5 Andre tilgodehavender	63.500	63.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.500</u>	<u>63.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>700.827</u></b>	<b><u>180.698</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	502.981	566.895
Varebeholdninger i alt	<u>502.981</u>	<u>566.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.415	2.980
Udskudte skatteaktiver	6.800	44.000
Andre tilgodehavender	272.633	204.444
Periodeafgrænsningsposter	56.999	108.175
Tilgodehavender i alt	<u>377.847</u>	<u>359.599</u>
Likvide beholdninger	8.847	387.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>889.675</u></b>	<b><u>1.314.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.590.502</u></b>	<b><u>1.495.096</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	405.740	291.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>555.740</b>	<b>441.920</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	48.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.873	326.855
Selskabsskat	45.628	183.308
Anden gæld	612.941	543.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.762	1.053.176
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.034.762</b>	<b>1.053.176</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.590.502</b>	<b>1.495.096</b>
 <b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	150.000	149.786	299.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.134	142.134
Egenkapital 1. maj 2020	150.000	291.920	441.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.820	113.820
	<b>150.000</b>	<b>405.740</b>	<b>555.740</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	82.510	84.923
Kompensation for faste omkostninger	<u>189.990</u>	<u>33.845</u>
	<u>272.500</u>	<u>118.768</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>272.500</u>	<u>118.768</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>272.500</u></b>	<b><u>118.768</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.257.754	3.269.055
Pensioner	78.957	83.733
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.737</u>	<u>88.931</u>
	<b><u>3.411.448</u></b>	<b><u>3.441.719</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.034	44.594
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.234</u></b>	<b><u>44.594</u></b>

## Noter

	30/4 2021	30/4 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	2.116.123	2.116.123
Tilgang i årets løb	598.832	0
Afgang i årets løb	-1.084.798	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>1.630.157</b>	<b>2.116.123</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.998.925	-1.898.400
Årets afskrivninger	-78.703	-100.525
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.084.798	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-992.830</b>	<b>-1.998.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>637.327</b>	<b>117.198</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj	63.500	63.500
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>63.500</b>	<b>63.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>63.500</b>	<b>63.500</b>
Der specificeres således:		
Deposita	63.500	63.500
	<b>63.500</b>	<b>63.500</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøj, driftsmateriel og inventar med bogført værdi 637 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 48 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 414 t.kr. Lejemålet er uopsigelig frem til juli måned 2030. Huslejeforpligtigelsen udgør i alt 3.413 t.kr. pr. 30 april 2021.